
Мұхтар Әуезов атындағы 

ғылыми кабинет



М.Әуезов кабинетіне қойылатын санитарлық-гигиеналық  талаптар

- Кабинетте  о ң  жақт ан  жар ықт андыру  болу  қажет ;
- Кабинетте  тер е зе ,  қабыр ға лар  м ен  жиһ аздар  тү с іне  сәйке с  келет ін  аш ық  аш ық  тү ст і  

жа лю здер  сия қты  р еттелет ін  кү ннен  қо р ғайтын  құ р ылғыларм ен  жабдықт а луы қажет ;
-Жас анды жар ықт андыру  ке з інде  о қытуш ы м ен  о қыш улар  ү ш ін  жұ м ыс  о р ындар ының 
жар ықт андыру  деңгей і  кем інде  5 0 0 лк  болуы кер ек ;
- Кабинет  боя уы о ның  бағытына  байланысты т ө м ен  қаныққан  жылы нем е с е  суық  то ндарда  
жас а лу  кер ек .  
-Едендер  с аңылаусыз  болуы және  о қш ауланған  нег і зде  т ақт ай ,  пар кет  нем е с е  линолеум  
тө с ен іш і  болу  кер ек ;
-Шкаф,  к і т ап  сө р елерд ің  қабыр ға лар ы ылға лды әд іспен  т а за лауға  м ү м к інд ік  бер ет ін  тег і с  
болу  кер ек ;
-Тер е зе  жақт аулар ы м ен  е с іктер  ақ  тү спен  боя луы қажет ;
-Кабинеттег і  элект р  жабдықт ар ым ен  қам тылуында  м ұ ға л ім н ің  ү ст ел і  р о зеткам ен  жабдықт а луы 
кер ек .



Мұхтар Әуезовтің кабинеті - ұлы жазушы артынан қалған бағалы ескерткіш. Ғылыми
кабинетте мұғалімдерге, оқушыларға, зерттеушілерге ғылыми және шығармашылық ой-
өрісіне ортақтасуға жағдай жасалған.

Бұл кабинет жазушының еңбек ету және шығармашылық ортасын көрсетеді. Кабинет
кең әрі жарық. Үлкен терезелер арқылы кіретін күн сәулесі жазушының еңбек ғұмырын
жарқын әрі ашық ете түседі. Қабырғаларда орналасқан сурет, мүсін және басқа да әшекейлер
Әуезов ұстанған дәстүрлік құндылықтардың айғағы. Кабинетті ғылыми және көркем әдебиет
кітаптары толықтырады. Әуезов осы кітаптарды оқып, зерттеп, шығармашылығына
қолданған.





М.Әуезов кабинеті ұлы жазушының өмірі мен шығармашылығынан сыр шерте отырып,, тарихи
зерттеулер мен білім алуға мүмкіндік береді.

Кабинеттегі кітаптар мен баспа басылымдары ғалымның әдеби-ғылыми жұмыстарында қолданылады.

М.Әуезов атындағы ғылыми  кабинет - Әуезовтің ғылыми және шығармашылық
қызметінің зерттеу нысаны.


